CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ DÀI HẠN

THANH TOÁN CỔ TỨC BẰNG HÌNH THỨC CHUYỂN KHOẢN

(Dành cho cổ đông có cổ phiếu TBD chưa lưu ký)

Kính gửi: Tổng Công ty Thiết bị điện Đông Anh

Họ tên cổ đông: ………………………………………………………………….…………………………..
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………….…………………………………..………………..
Số CMND/ Giấy ĐKKD: …………………………………………………………………….……………
Ngày cấp:…………………….……………….…Nơi cấp: ……………………………..…………………..

Số Điện thoại: ………………………………………………………………………………..………………..
Đề nghị Tổng Công ty chuyển trả tiền cổ tức bằng hình thức chuyển khoản theo các chi tiết dưới đây:

Tên chủ tài khoản/ người thụ hưởng: …………………………………………………………..……
Số Tài khoản: …………………………………………………………………………………….…………….
Ngân hàng: ……………………………………………………………………………………………………
                                                    …………………………ngày…………..tháng…….…năm 20…..
                                                                              TÊN CỔ ĐÔNG:
                                                                       (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

PAGE